Aviso nº 660/2022 – PGJ-Concurso, de 27/10/2022

94º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA e Presidente da Comissão do 94º

Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público -2021, no uso de suas atribuições,

AVISA que, em virtude da necessidade de afastamento da Dra. Juliana Bonacorsi de

Palma, Advogada, convoca o Dr. Marcos Augusto Perez, Advogado, para compor a

referida Comissão em 31 de outubro de 2022, no período de arguições com início às

14h00, e em 03 de novembro de 2022.